



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

JCS INVEST APS
UNDERSTEDVEJ 183, HØRBY, 9300 SÆBY
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2016

Peter Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JCS Invest ApS Understedvej 183, Hørby 9300 Sæby
	CVR-nr.: 34 70 18 57
	Stiftet: 5. september 2012
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Novrup Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier, at virke som holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev på -11 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDEL I DATTERVIRKSOMHED.....		0	350.103
Andre eksterne omkostninger.....		-8.768	-6.460
DRIFTSRESULTAT.....		-8.768	343.643
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-67.113
Andre finansielle omkostninger.....		-2.695	-2.331
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.463	274.199
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-11.463	274.199
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-11.463	274.199
I ALT.....		-11.463	274.199

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer.....		350.103	350.103
Finansielle anlægsaktiver.....	1	350.103	350.103
ANLÆGSAKTIVER.....		350.103	350.103
Likvider.....		44	62
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44	62
AKTIVER.....		350.147	350.165
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		161.742	173.205
EGENKAPITAL.....	2	241.742	253.205
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		102.155	90.710
Anden gæld.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		108.405	96.960
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		108.405	96.960
PASSIVER.....		350.147	350.165
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2015.....			411.600	
Kostpris 31. december 2015.....			411.600	
Opskrivninger 1. januar 2015.....			-61.497	
Opskrivninger 31. december 2015.....			-61.497	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			350.103	
 Egenkapital				 2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	173.205	253.205	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-11.463	-11.463	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	161.742	241.742	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				3
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Der påhviler ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				